PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов шокинского СЕЛЬСКОГО  поселения

КАРДЫМОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  «_23_» ___10__2020  №   _​17__

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 26 декабря 2012 года № 33
Руководствуясь с законом Смоленской области от 24.09.2020 № 105-з «О внесении изменений в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Примечание приложения № 1 «Размеры должностных окладов выборных должностных лицам местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления органов местного самоуправления Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26 декабря 2012 года № 33 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих органов местного самоуправления  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28.10.2014 № 27, от 31.07.2017 № 17, от 10.01.2018, от 22.10.2019 № 34, от 23.01.2020 № 2) изложить в следующей редакции:
«Примечание: в соответствии с законом Смоленской области от 24.09.2020 № 105-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» базовая сумма равна 12 682 рублям».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                         В.В. Серафимов